МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Г.ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         от  23.04.2021 г.                                                                 №    45-п

Об утверждении положения об очно-заочной,

заочной форме обучения в Муниципальном бюджетном

 общеобразовательном учреждении

«Средняя школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы школы, на основании

п.3.20 Устава, в соответствии с решением общего собрания работников Протокол №2 от

22.04.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об очно-заочной, заочной форме обучения в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа

№7 с углубленным изучением отдельных предметов»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                            В.В.Коротков

		2021-05-10T17:43:11+0300
	Коротков Владимир Владимирович